ПРОТОКОЛ №1

Общего собрания МБОУ «Верхнешипкинская ООШ» ЗМР РТ

О создании школьиого спортивного клуба «БАРС»

Присутствовали: 10
Отсутствовали : 1

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба «Барс»

от I О. 09. 2020 r .

По первому вопросу выступила директор школы МБОУ «Верхнеши
пкинская

ООШ» - В.С.Закирова

Венера Саитовна ознакомила присутствующих с приказом « 110/2 от

10.09.2020 «О создании школьного спортивного клуба «БАРС», о

назначении А.Х.Ишматова - учителя физкультуры - руководителем клуба.

Проголосовало «за» - 1 О человек, «против» - О

Решение собрания:

1. Создать школьный спортивный клуб «БАРС»

Председатель собрания: /В.С.Закирова/

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}